

カテゴリー	メニュー名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの						
		小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	大豆						
冷製料理	蒸し鶏と野菜の韓国風	●			●		●	●	●	豚肉	鶏肉	ごま	鮭		
	塩豆腐とトマトのサラダ バジルの香り	●			●				●						
	スモークサーモンとアボカドの和え物	●		●	●				●	鮭					
	もち麦と十穀米のサラダ	●			●				●						
	野菜のふわふわムース	●			●				●	ゼラチン	鶏肉				
シェフお薦めクロスティーニ	●			●				●							
温製料理	じゃがいものポタージュスープ	●			●				●	牛肉	鶏肉				
	シェフの気まぐれピッツァ	※スタッフにご確認ください。													
	タバスコ														
	お魚のソテー グリンピースとあさりのソース	●					●	●	●						
	ヤンニョムチキン	●		●		●			●	鶏肉	ごま				
	豚肉と野菜のセイロ蒸し									豚肉					
	ごまだれ	●							●	ごま					
	ボン酢	●							●	オレンジ					
	手羽先とソーセージの野菜トマト鍋	●							●	牛肉	豚肉	鶏肉			
	山芋とろろと牛すじのお好み焼きオムレツ	●		●	●				●	牛肉	りんご	山芋			
	きざみのり	●													
	シーフードとマカロニグラタン	●			●			●	●	牛肉	イカ				
	山菜とベーコンの梅肉風味ピラフ	●			●				●	牛肉	豚肉				
	きざみのり	●								●					
	カメラ特製野菜カレー	●			●				●	牛肉	鶏肉	ごま	りんご		
	らっきょう														
	福神漬	●							●	ごま					
味噌汁	●							●							
ねぎ															
わかめ															
白ごはん															
ライブキッチン	ハンバーグステーキ お好みのソースで	●		●	●				●	牛肉					
	ケチャップ														
	マヨネーズ	●		●					●						
	照り焼きソース	●							●						
	フレンチマスタード	●													
	和風ソース	●							●	りんご					
	チーズソース	●			●				●	鶏肉					
干し海老と小松菜のベベロンチーノ	●						●	●							
お子様コーナー	自分で作るオリジナルサンド														
	チーズ				●										
	トマト														
	卵	●		●	●				●						
	レタス														
	ロースハム	●		●	●				●	豚肉	鶏肉				
	マヨネーズ	●		●					●						
	バター				●										
	ケチャップ														
	パン	●		●	●				●						
	チキンライス	●			●				●	鶏肉					
	オムレツ	●		●	●				●						
	グラタン	●			●				●	鶏肉					
	からあげ	●		●	●				●	鶏肉					
※日替わりで	ミニアメリカンドッグ	●		●	●			●							
5品提供いたします	ポテトチーズフライ	●			●				●						
	ソーセージ														
	たこやき	●		●					●	豚肉	鶏肉	さば	もも	りんご	
	フライドポテト								●						
	ケチャップ														
	タルタルソース	●		●	●										
	シロップ	●			●				●						
パン&バター	バターキップフェル(クロワッサン)			●	●				●						
	ツィムトフッターキップフェル(シナモンクロワッサン)	●		●	●				●						
	ショコラパイ	●		●	●				●						
	メープルパン	●		●	●				●						
	バターロール	●		●	●				●						
	クルミブレトヒュン(クルミパン)	●		●	●				●	くるみ					
	トマトバジルパン	●			●				●						
	オニオンパン	●			●				●						
	ラウゲンシュタンゲル(ドイツ伝統セミハードロール)	●			●				●	豚肉					
	マーガレット(メロンパン)	●		●	●				●						
	※日替わりで	アルペンブレトフェン(ひまわりの種入りライ麦パン)	●						●						
5品を提供いたします	セーレン(ドイツ風バケット)	●						●							
	ホイップバター				●										

※仕入れの状況などにより、メニュー内容を一部変更する場合がございます。

一覧表に記載のないメニューに関しては直接スタッフへご確認ください。

カテゴリー	メニュー名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの						
		小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	大豆						
サラダ	季節のサラダ	●			●				●	鶏肉					
	豆とひじきのサラダ	●		●					●	ごま					
	ごぼうサラダ	●		●	●				●						
	かぼちゃサラダ	●		●	●				●						
	ポテトサラダ	●		●	●				●	さけ	りんご				
ドレッシング	和風ノンオイルドレッシング	●							●						
	柑橘ドレッシング	●							●						
	ごまドレッシング	●		●					●	ごま					
	フレンチドレッシング	●		●	●				●	りんご					
	トマトバジルドレッシング	●		●	●				●	鶏肉	りんご				
	柚子胡椒ドレッシング	●		●	●				●	オレンジ	りんご				
トッピング	オリーブオイル														
	バルサミコ酢														
	クルトン	●		●	●				●						
	ナッツ						●			くるみ	カシューナッツ				
	粉チーズ				●										
	フライドオニオン	●							●						
	ベーコン	●							●	豚肉					
フルーツ	季節のフルーツ														
デザート	苺ムース	●		●	●				●	ゼラチン	お酒	オレンジ			
	桜風味のパウンド	●		●	●										
	ホワイト生チョコ				●				●						
	ティラミス	●		●	●				●	ゼラチン	お酒	クルミ	オレンジ		
	ブリュレ			●	●				●						
	ナタデココとオレンジゼリー									ゼラチン	オレンジ				
	パナコッタ				●				●	ゼラチン					
	キャラメルチョコムース	●		●	●				●	ゼラチン					
	ソース いちごソース														
	チョコレートソース				●				●	くるみ					
	生クリーム				●										
	ソフトクリーム				●										
	カラスプレー				●				●						
グラノーラ	●			●				●							
バーカウンター	コーヒー														
	コーヒーミルク				●				●						
	紅茶														
	煎茶														
	オレンジジュース														
	ウーロン茶									オレンジ					
	ドリンクバー														

◆料理材料は都合により変わることがあります。その際は都度一覧表を更新いたします。

◆アレルギー物質(アレルゲン)を含む27品目を調理材料として使用しているメニューに「●」印を表示しております。

◆特定原材料7品目(小麦・そば・卵・乳・落花生・えび・かに)→使用の有無にかかわらず一覧表にすべて表記しております。

◆特定原材料に準ずるもの20品目(大豆・鶏肉・豚肉・牛肉・ゼラチン・あわび・いか・いくら・さけ・さば・松茸・山芋・くるみ・カシューナッツ・ごま・オレンジ・キウイ・バナナ・もも・りんご)

→「特定原材料に準ずるもの」を使用している原材料のみ一覧表に表記しております。

※他のメニューと同一の厨房で調理しております。また、店内調理器具・食器・揚げ油等の使い分けもありません。